
коло 11

МЕСТО ЧАС 14:00 ТЕРЗИЕВСКИ ВИКТОР - СКОПЈЕ

ЈОРДАНОВ АНДРЕЈ - СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ ЃОРГИЕВСКА МОНИКА - СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 13:00 НИКОЛОВ МАТЕЈ - СКОПЈЕ

ВАСИЛЕВСКИ ОГНЕН - СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ БЕЛИМОВ КРИСТИЈАН - СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС

ДЕЛЕГАТГОСТИН ЖРК СКОПЈЕ

ДАТУМ

СКОПЈЕ ДАТУМ 02.03.2025 НЕДЕЛА

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК

ХРИСТО БАТАНЏИЕВ ГОСТИН ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА

САЛА ДОМАЌИН

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

Натпреварувачка сезона 2024/2025
МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА

САЛА ДОМАЌИН СЛОБОДЕН

СУДИИ

ДАТУМ 01/02.03.2025

СУДИИ

СУДИИ

КРУМЕ КЕПЕСКИ ГОСТИН

СКОПЈЕ

САЛА ДОМАЌИН ЖРК ВАРДАР

ДАТУМ 02.03.2025 НЕДЕЛА

ЗГРК ИЛИНДЕН ВАРДАР

Подготвил

Координатор за Младински Лиги 

Марија Јовчева

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по 

СМС порака на тел. 078/276-008 (Mарија Јовчева), a по завршување на електронскиот записник истиот 

да го пратат на следните меил адреси: natprevaruvackakomisija.rfm@gmail.com, marija.rfm@gmail.com.

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Натпреварувачката 

комисија, гостинската екипа и службените лица.                                                                                                                                                                                                                                 

Такси:                                                                                                                                                                                                   

Судии: 1.500,00 денари (РФМ)

Контролор: 1.500,00 денари (РФМ)

Записничар и мерач на време:  исплаќа клуб домаќин

Натпреварувачка комисија


